
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

R0.0050.612.2024

ZARZĄDZENIE Nr 612/2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 1 marca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Pani Anny Bromy, 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 
1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 
900 z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§1
1. W Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka, wyznacza się nauczyciela tej szkoły 
Pana Pawła Wilkowskiego do zastępowania dyrektora szkoły na czas jego 
nieobecności.

2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 ust. 1 ustanawia się na okres od 04.03.2024 r. 
do czasu powrotu Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Guzowatce.

§2
1. Nauczycielowi, o którym mowa w §  1 ust. 1 udziela się pełnomocnictwa do 

dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w zakresie 
kompetencji dyrektora szkoły.

2. Upoważnienie dotyczy tylko tych czynności, które powinny być wykonane w czasie 
nieobecności dyrektora w celu zapewnienia niezakłóconej pracy szkoły.

§3
1. Zastępstwo, o którym mowa w §  1 odbywa się w ramach dotychczasowych 

warunków pracy i płacy nauczyciela zastępującego.

2. Z tytułu zastępstwa dyrektora szkoły, nauczycielowi zastępującemu przysługiwać 
będzie dodatek funkcyjny.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 
Dąbrówce oraz nauczycielowi wyznaczonemu do pełnienia zastępstwa na czas 
nieobecności dyrektora.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

.orzeniewski



UZASADNIENIE

Zgodnie z brzmieniem art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z póżn. zm.) „wprzypadku nieobecności dyrektora szkoły 
lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie 
utworzono stanowiska wicedyrektora -inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, 
wyznaczony przez organ prowadzący”. We wskazanej szkole nie ma stanowiska 
wicedyrektora, dlatego też zachodzi konieczność wyznaczenia nauczyciela, który 
będzie pełnił zastępstwo za nieobecnego dyrektora szkoły.

Zastępstwo dotyczy kompetencji dyrektora szkoły, a w szczególności określonych 
w art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t .j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
900 z póżn. zm.)

W związku z powyższym przyjęcie powyższego zarządzenia uznać należy za 
konieczne.

Sporządziła: Karolina Prywałow
p. o. Dyrektora CUW 
29.02.2024 r.


